
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 23.02.2015 №82

dep_268 від 2021.04.13

Статус: Акт чинний

Версія від: 13 квітня 2021

Набуття чинності:
13 квітня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

13.04.2021 № 94

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 23.02.2015 №82

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), з метою удосконалення безпеки дорожнього
руху під час пересування великогабаритних та великовагових транспортних засобів Збройних Сил
України та Державної спеціальної служби транспорту, приведення нормативно-правових актів
Міністерства оборони України у відповідність до вимог законодавства України наказую:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 23 лютого 2015 року № 82 “Про
підготовку і планування до використання великогабаритних та великовагових транспортних
засобів Збройних Сил України” такі зміни:

1) заголовок наказу викласти в такій редакції: “Про підготовку і планування до використання
великогабаритних та великовагових транспортних засобів Збройних Сил України та Державної

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


спеціальної служби транспорту”;

2) у пункті 1:

абзац перший викласти в такій редакції:

“1. Головнокомандувачу Збройних Сил України, керівникам структурних підрозділів
Міністерства оборони України та Голові Адміністрації Державної спеціальної служби
транспорту:”;

абзац шостий викласти в такій редакції:

“витрати на закупівлю обладнання для великогабаритних та великовагових транспортних засобів
Збройних Сил України та погодження маршрутів руху планувати і здійснювати за рахунок
асигнувань, відповідно до видатків КЕКВ 2210 коду видатків 100 кошторису Міністерства
оборони України та Державної спеціальної служби транспорту за відповідними видами
забезпечення;”;

3) пункт 3 виключити. У зв’язку з цим пункт 4 вважати пунктом 3.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


